
Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på Nasdaq OMX First North. Kentima har fyra egenut-
vecklade produktområden; överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att övervaka, 
presentera och optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och 
slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer 
av slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dal-
las och London, köpcentret Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har 
extremt höga krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Kentimas produktområden:
•	 HMI/SCADA-system, WideQuick®
•	 Mjukvara för videoövervakning, Ethiris®
•	 Industridatorer, Oe
•	 Operatörspaneler, WideQuick® HMI Panel
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Kentima förstärker sin säljavdelning

Kentima förstärker sin säljavdelning med ytterligare två säljare.  Under det gångna året har 
säljavdelningen förstäkts med fem personer. Detta är helt i linje med de tillväxtambitioner som 
meddelades i samband med nyemissionen som genomfördes i våras.  De nya säljarna kommer 
främst att arbeta med försäljning av bolagets automationsprodukter på den svenska markna-
den. Anställningarna påbörjas den 1 december 2013. 

De nyanställda är:
-- Jussi Papp, f 68: Har en lång erfaren som system- och automationskonsult med bred erfarenhet inom både indu-

striell automation och kommunikation men även system- och applikationsutveckling.  Jussi har genomfört uppdrag 
hos kunder som Siemens, TAC, Axis, Tetra Pak och Stora Enso. 

-- Nathan Härdig f 88: Har stor erfarenhet av projektledning, försäljning och kundrelationer inom ljud- och ljustek-
nik. Nathan har senast arbetat som konsult i det egna företaget sedan 2007 bl.a. som projektledare, försäljare och 
tekniker.  Nathan har genomfört Systemvetenskapliga programmet på Lunds universitet. 

- Jag är mycket glad att vi idag kan meddela att vi utökat vår säljavdelning med två personer. I början av 2013 hade Kentima 
två säljare och nu har vi totalt sju säljare och därmed följer vi också planen för vår expansion. Vi deltar på Sectechmässan i Stock-
holm den 22-23 oktober och här kommer vi att visa upp våra senaste programversioner för första gången. Vi håller högsta fart 
framåt just nu, säger Kent Nilsson, VD på Kentima.

För mer information vänligen kontakta:
Kent Nilsson, VD
E-post: kent.nilsson@kentima.se
Telefon: +46 (0)46-25 30 40


